
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00  PRAHA 9 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/3

 

Váš dopis zn.: Bez zn.  

Ze dne: -  

Naše zn.: 
9 474/2015/SŽDC-SSZ-ÚE-Šl. 

Vyřizuje: Ing. Šlechtová Marta  

Telefon: 972 244 721  

Mobil: 602 774 958 
E-mail: 

slechtovaM@szdc.cz  

Datum: 16. 06. 2015 

 
 

„Modernizace ŽST Česká Lípa“ 

Dodatečné informace - Dodatek č. 2 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 4: 

SO 14-14-01 

34 924912 
NÁSTUPIŠTĚ - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 0,40 M Z DLAŽDIC S RELIEFNÍM 
POVRCHEM 

M 627,000 

 

Domníváme se, že výměra varovného pásu neodpovídá projektové dokumentaci. 

V přílohách SO141401_03_1.pdf a SO141401_03_2.pdf výchází odměřením celková výměra  
na cca 15m. 

Žádáme zadavatele o opravu množství. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Soubory SO141401_08.pdf (Výkaz výměr) a SO141401_sp.xls (Soupsi prací) nahraďte aktualizovanými 
soubory, které jsou přílohou této odpovědi. 

 
 

Dotaz č. 5: 

SO 14-14-01 

V soupisu prací není obsažena položka pro zdrsněný hmatový pás umístěný před výstupem z podchodu na 
nástupiště v délce cca 3,6m 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Soubory SO141401_08.pdf (Výkaz výměr) a SO141401_sp.xls (Soupsi prací) nahraďte aktualizovanými 
soubory, které jsou přílohou této odpovědi. 

 
 

Dotaz č. 6: 

SO 14-40-01 a SO 14-41-01 

V zadávací dokumentaci není obsažen výpis materiálu zastřešení ostrovních nástupišť a zastřešení u 
výpravní budovy. Jedná se u obou objektů o atypickou ocelovou konstrukci o značné hmotnosti.  

Doplní zadavatel dodatečně do dokumentace výpisy materiálu?  

 

 

    Dle rozdělovníku 

 



 

  

  2/3

 

(v podrobnosti jako např. u SO 14-14-01) 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Pro účely soutěže se zadavatel domnívá, že jsou dostačující součtové výměry materiálů. Pro možnost bližší 
specifikace a odstranění pochybností dodavatelů, zadavatel v rámci Dodatečných informací oba podrobnější 
výpisy materiálu v brzkém termínů doplní. 
 
 
Dotaz č. 7: 

SO 14-20-01 Podchod 

Položka č.22 41101Rpon PODHLED PODCHODU Z POHLEDOVÝCH PANELŮ, žádáme o bližší 
specifikaci materiálu 
 
Odpověď na dotaz č. 7: 

Specifikace materiálu podhledů v podchodu: 

V celé půdorysné ploše “zastropení” podchodu je ze spodní strany zavěšený podhled z desek na bázi 
tvrzených syntetických pryskyřic tl. 8 mm. 

Nad podhledem mohou být vedeny kabely osvětlení, informačního systému, atd..  Pro přístup do prostoru 
podhledu budou vybrané řady podhled. desek opatřeny panty, aby je bylo v případě potřeby možné vyklopit 
a tím vznikl přístup do prostoru nad podhledem. 

Spárořez s kladením desek, s otvíravými částmi a s umístěním svítidel je součástí dokumentace podchodu.  

V rámci sjednocení vzhledu stanice bude jednotný materiál (včetně dekoru) na všech částech stavby 
(podhledy přístřešků, podhledy v podchodu, podhledy u výstupů z podchodu, podhledy a fasády na 
budově pro cestující atd. viz arch. řešení stavby). Výběr materiálu podléhá schválení architekta 
stavby. 
 
 
Dotaz č. 8: 

Objekt SO 14-40-02 

Položka č. 52 700001R ELEKTROINSTALACE NN D.1.4.-4                KPL 1,0 
Položka č. 53 700002R VZDUCHOTECHNIKA D.1.4.-3                      KPL 1,0 
Položka č. 56 720000R  ÚPRAVY ZTI                                                      KPL 1,0 
Položka č. 57 730000R ÚPRAVY VYTÁPĚNÍ                                       KPL 1,0 
 
Objekt SO 14-40-03 

Položka č. 12 38000R  STAVEBNÍ ÚPRAVY TRAFOSTANICE        M3/OP    382,536  
Položka č. 17 RRRRRR ELEKTROINSTALACE                                            soubor 1 
 
Objekt SO 02-40-01  

Položka č.12  3800R1  STAVEBNÍ ÚPRAVY VE VB                       M3/OP     1102,5 
Položka č.2   RRRRRR  ELEKTROINSTALACE                               soubor 1 

 

K uvedeným položkám jsou z zadávací dokumentaci ve formátu PDF podrobné rozpočty, žádáme zadavatel 
o zaslání podrobných položkových rozpočtů ve formátu excel. 

Dále se ptáme, zda má uchazeč do nabídky přiložit i tyto podrobné rozpočty, nebo postačuje dle 
stávajícího zadání ocenit 1 kpl, příp. M3/OP 

V případě že se bude oceňovat jen 1 kpl, příp. M3/OP, žádáme o vysvětlení  jakým způsoben bude 
vítězný uchazeč prokazovat jednotlivé položkové ceny k fakturaci za tyto objekty. 
 
 
 
 
 
 



 

  

  3/3

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Soubory v otevřeném formátu (SO144002_D11_23_01.xls, SO144003_01_5_vv.xls, SO144003_02_2.xls, 
SO024001_01_5_vv.xls, SO024001_02_2.xls) přikládáme jako přílohy této odpovědi. 

Soubory slouží jako podklad pro zpracování nabídky ceny za položky uvedené v Soupisu prací. 

 

 

Přílohy    SO144002_D11_23_01.xls 
SO141401_sp_oprava1.xls 
SO141401_08_oprava1.pdf 
SO144003_01_5_vv.xls 
SO144003_02_2.xls 
SO024001_01_5_vv.xls 
SO024001_02_2.xls 

 
 
 
 
                    

 

 
 
 
 


